
平成 27 年 7 月吉日 

お客様各位 

日本ＥＲＩ株式会社 広島支店 

 

駐車場変更のお知らせ 
 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃よりご使用いただいておりました駐車場（隣接のトラストパーク）が平成

27 年 8 月 6 日を以って閉鎖となる予定です。つきましては、平成 27 年 8 月 7 日より

下記、安全ガレージをご使用いただきますようお願い申し上げます。 

皆様には、ご不便をおかけしますがご理解、ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

尚、駐車料金は、2 時間までの駐車券をお渡しいたしますので、弊社担当者までお申し

付けください（但し、建築士定期講習受講の方は、適用外とさせて頂きます。ご了承くださ

い）。 

 

 
以上。 

新駐車場：安全ガレージ 

白島方面 

弊社入居ビル 


